ao recurso interposto por MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ e GLEIDSON

BENEVIDES DE OLIVEIRA, a fim de JULGAR APROVADAS COM RESSALVAS a

prestação de contas referente à campanha para o cargo de prefeito do município de

Carnaubais nas Eleições de 2020, sem prejuízo da necessidade de devolução do valor de

R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais) ao Tesouro Nacional, consoante o art.

79, §1º, da Resolução 23.607 do TSE, nos termos do voto do relator e das notas orais,

partes  integrantes  da  presente  decisão.  Vencido  o  juiz  Carlos  Wagner,  que  negava

provimento ao recurso. Vencidos, em parte, o juiz Fernando Jales e o desembargador